PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

.PUBLICADO NC' JORNAL DO POVO

NºS)6'b EMÜTJ..!,Q,...Q.l
{"';l~•

FUNCl0NÁRIO

DECRETO Nº 917/2007

.J SÚMULA: - Designa Pregoeiro Oficial do Município
para praticar os atos necessários às licitações da
Câmara Municipal de Sarandi.

APARECIDO FARIAS SPADA, Prefeito do
Município de Sarandi, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

----·--···------- --- ~
(' "\ \ Art. 1 º Fica designado o Servidor JOSÉ

APARECID~o\ ~r da Cédula de Identidade nº 2.144.734-0, Pregoeiro Oficial
do Municí o, ravés do Decreto nº 615/2006, de 29/11/2006, para praticar os
atos nA~os 's icitações da Câmara Municipal de Sarandi, durante o exercício de

2007. "

--· ·-----·---

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

ICIP AL, 04 de outubro de 2007